Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 28.11.2019 №1238

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной  услуги

«Предоставление субсидий в рамках муниципальной поддержки

малого и среднего предпринимательства»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление субсидий в рамках муниципальной поддержки
малого и среднего  предпринимательства», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  от  20.07.2015
№ 1502 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление субсидий
в рамках муниципальной поддержки малого и среднего
предпринимательства», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.05.2016 № 862 «О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление субсидий в рамках муниципальной поддержки
малого и среднего предпринимательства», кроме пункта 2;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 14.06.2016 № 942 «О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление субсидий в рамках муниципальной поддержки
малого и среднего предпринимательства»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 30.08.2016 № 1350 «О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению муниципальной

2

услуги «Предоставление субсидий в рамках муниципальной поддержки
малого и среднего предпринимательства»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 31.10.2017 № 1322  «О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление субсидий в рамках муниципальной поддержки
малого и среднего предпринимательства»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 28.11.2018 № 1259 «О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление субсидий в рамках муниципальной поддержки
малого и среднего предпринимательства».

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»  в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Шагвалеева Р.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов